

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2021
Processo Administrativo Nº 9/2021-00017
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE COSTA DE ALMEIDA
Data de Publicação: 16/06/2021 16:50:27

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:53

CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA CARACTERÍSTICAS: Compatível com Android e iOS Compatível com aparelhos ios e Android, dando a flexibilidade que você precisa para desfrutar o seu som. Especificações do Sistema Tipo de Sistema: Autoalimentação de 15", duas via

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidades	Marca: JBL	Modelo: EON 615
Descrição: CAIXA DE SOM AMPLIFICADORA CARACTERÍSTICAS: Compatível com Android e iOS Compatível com aparelhos ios e Android, dando a flexibilidade que você precisa para desfrutar o seu som. Especificações do Sistema Tipo de Sistema: Autoalimentação de 15", duas vias, bass-reflex Saída Spl Máxima: 127 dB Alcance da Frequência (-10 dB): 39 Hz - 20 kHz Resposta da Frequência (±3 dB): 50 Hz - 20 kHz Eq: 3 EQs Paramétricos, Prateleira Alta e Baixa (Disponível somente através do aplicativo Bluetooth) Amplificação Projeto do amplificador: Alta eficiência Classe D Classificação Elétrica do Sistema: Pico 1000W (700 Lf + 300HF); Contínuo 500W (350W Lf + 150W Hf) Impedância de entrada: 20K ohms (Balanceados) Ganho de entrada de linha: Infinito até +26.8dB (nível de entrada máximo de +14dBu) Ganho de entrada do microfone: Infinito até +29dB (além do ganho de entrada de linha) Conectores: 2 x Entradas combinadas Xlr-1/4" balanceadas; 1 x saída de loop Xlr macho Indicadores Led: Alimentação, Bluetooth, Pré-ajustes Eq, Eq+, Sinal do CH1, Sinal CH2, Limite Resfriamento: Resfriado passivamente (sem ventoinhas) Entrada de tensão Ca: 100-120VAC 50/60Hz; 230-240VAC 50/60Hz Consumo de tensão Ca (120 Vca): 1/8° de energia – 1,14A (máx), 1/4° energia – 1,71A (máx), 1/3° energia – 2,03A (máx) Especificações do Falante Driver Lf: 1 x Woofer 615H 380mm (15") com bobina de voz de 2" Driver Hf: 1 x diafragma de polímero anular 2414H-1 25,4mm (1"), driver de compressão de neodímio Padrão de Cobertura: 90° H x 60° V Frequência de Crossover: 1			
Quantidade: 9		Valor Unit.: 4.900,00	Valor Total: 44.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	001	29.563.124/0001-67	4.926,92	4.900,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:53

Computador desktop completo: processador no mínimo intel core i5, 10º GERAÇÃO; possuir 1 disco rígido de no mínimo 1T, SSD 256 GB, memória RAM de 8 GB, com sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. Suportar monitor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: Unidades	Marca: BRASIL PC	Modelo: Home/officeri5-1tb-ssd256-8gb-tela22bpc-nkan
Descrição: Computador desktop completo: processador no mínimo intel core i5, 10º GERAÇÃO; possuir 1 disco rígido de no mínimo 1T, SSD 256 GB, memória RAM de 8 GB, com sistema de detecção de intrusão de chassis, com acionador instalado no gabinete. Suportar monitor estendido. Possuir no mínimo 2 saídas de vídeo, sendo pelo menos 1 digital do tipo HDMI, display PORT ou DVI. Unidade combinada de gravação de disco ótico CD, DVD rom. Teclado USB, ABNT2, 107 teclas com fio e mouse USB, 800 DPI, 2 botões, scroll com fio. Monitor de LED 21 polegadas (widescreen 16:9). Sistema operacional Windows 10 pro (64 bits). Fonte compatível e que suporte toda a configuração exigida no item. Gabinete e periféricos deverão funcionar na vertical ou horizontal. Todos os equipamentos ofertados (gabinete, teclado, mouse e monitor) devem ser na cor preta e manter o mesmo padrão de cor. Todos os componentes do produto deverão ser novos, sem uso, reforma ou recondicionamento. Garantia de 12 meses.			
Quantidade: 25		Valor Unit.: 3.649,00	Valor Total: 91.225,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004	29.563.124/0001-67	3.840,00	3.649,00	Sim
2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	032	06.194.394/0001-42	3.948,59	3.680,00	Sim
3 SANDRO VILMAR PIRES ME	042	09.253.952/0001-91	3.948,00	3.769,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	037	31.768.037/0001-98	8.255,00	8.255,00	Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:53

Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador. tensão nominal de entrada bivolt. 115/220 volts; tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de ree alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: Unidades	Marca: ragtech	Modelo: Sid laser 1000va
Descrição: Estabilizador 1000va, eletrônico microprocessador. tensão nominal de entrada bivolt. 115/220 volts; tensão nominal de saída 115 volts; nominal 500va; sensores de ree alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 395,00	Valor Total: 1.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	069	29.563.124/0001-67	559,00	395,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	096	31.768.037/0001-98	395,52	395,52	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:53

Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivolt 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: Unidades	Marca: ragtech	Modelo: Sid laser 500va
Descrição: Estabilizador 500va, eletrônico microprocessador, tensão nominal de entrada bivolt 115/220 volts; tensão nominal de saída 500va; sensores e rede alta, normal e baixa. proteção com circuit breaker;			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 228,00	Valor Total: 912,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	067	29.563.124/0001-67	257,90	228,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	081	31.768.037/0001-98	228,11	228,11	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:53

Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L: Especificações: Sensor automático de Papel; Sensor de cesto cheio; Sensor de aquecimento; Sensor de sobrecarga; Rodízios; Capacidade: 15 folhas; Capacidade do Cesto: 26L; Tamanho do corte: 3,9 x

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: Menno	Modelo: Secreta15c
Descrição: Fragmentadora De Papel 15 Folhas Com Cesto 26L: Especificações: Sensor automático de Papel; Sensor de cesto cheio; Sensor de aquecimento; Sensor de sobrecarga; Rodízios; Capacidade: 15 folhas; Capacidade do Cesto: 26L; Tamanho do corte: 3,9 x 38mm; Abertura de entrada: 230mm; Velocidade: 2,7 m / min; Tempo de Funcionamento: 10 minutos; Tempo de resfriamento: 20 minutos; Nível de ruído: Máximo de 65dB; Controles Manuais: Retrocesso e Liga/Desliga; Tipo do cesto: Gaveta; Dimensões aproximadas do produto: 52,5 x 39 x 27,9 cm (A x L x C)			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 1.320,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	098	29.563.124/0001-67	1.320,00	1.320,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Impressora multifuncional jato de tinta : Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK) Resolução máxima de impressão: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel; Velocidade de impressão ISO: Preto 10,5 ISO ppm e em cor

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: Unidades	Marca: Epson	Modelo: L3150
Descrição: Impressora multifuncional jato de tinta : Tecnologia de impressão: Jato de tinta de 4 cores (CMYK) Resolução máxima de impressão: Até 5760 x 1440 dpi de resolução otimizada em vários tipos de papel; Velocidade de impressão ISO: Preto 10,5 ISO ppm e em cores 5 ISO ppm††Velocidade de impressão: Preto 33 ppm e em cores 15 ppm† Velocidade de impressão duplex: Preto 6 ISO ppm e em cores 4 ppmTamanho mínimo de gotícula de tinta:3 picolitros. Compatível Sistemas operacionais: Windowssta®/Windows® 7/ Windows® 8/8.1/ Windows® 10 (32bit/64bit), Windows Server® 2003 SP2 – Windows Server® 20167, Mac OS X 10.6.8 – Mac OS 10.12.x8Dimensões: 37,5 x 34,7 x 18,7 cm.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1.367,00	Valor Total: 27.340,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	096	29.563.124/0001-67	1.790,00	1.367,00	Sim
2 DIGITALPAR INFORMÁTICA LTDA	034	18.861.730/0001-42	1.370,52	1.367,79	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	027	31.768.037/0001-98	2.184,00	2.184,00	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Impressora Laser Multifuncional Rede Ethernet, USB 2.0, Memória: 512 MB, Tecnologia: Laser, Velocidade Max de Impressão: 40 ppm, Impressão Frente e Verso: Sim, Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 50000, Resolução Máxima de Impressão: 1200x12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Item: 7 Unidade: Unidades Marca: Canon Modelo: ir1643if
 Descrição: Impressora Laser Multifuncional Rede Ethernet, USB 2.0, Memória: 512 MB, Tecnologia: Laser, Velocidade Max de Impressão: 40 ppm, Impressão Frente e Verso: Sim, Capacidade Máxima de impressão mensal (pags/mês): 50000, Resolução Máxima de Impressão: 1200x1200dpi, Impressão Direta via USB ou Cartão SD: Sim, Rendimento do Cartucho Inicial (em páginas): 8000, Capacidade Bandeja de Entrada: 250 folhas, Capacidade Bandeja de Saída: 150 folhas, Cópia Frente e Verso: Sim, Tamanho do Vidro de Documentos: Ofício, Itens Inclusos: Cabo de Alimentação, Cartucho Preto, Cd Instalação c/ Manual, Cilindro, Guia Rápido de Instalação, Dimensões sem caixa (L x A x P): 49,5 x 48,5 x 42,7 cm, Garantia: 1 anos, Alimentação: 110 V.
 Quantidade: 5 **Valor Unit.: 2.877,00** **Valor Total: 14.385,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	012	29.563.124/0001-67	5.557,00	2.877,00	Sim
2 JHONATAN BAGATOLI ME	058	22.992.632/0001-11	3.558,00	3.174,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIMAVERA INFORMATICA LTDA	063	41.143.642/0001-27	3.558,00	2.876,50	Sim
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	026	31.768.037/0001-98	3.985,60	3.985,60	Sim

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

No-break 1200w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8 Unidade: Unidades Marca: ragtech Modelo: Easy way 1200va
 Descrição: No-break 1200w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.
 Quantidade: 13 **Valor Unit.: 588,00** **Valor Total: 7.644,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	082	29.563.124/0001-67	754,00	588,00	Sim
2 GUARAPUAVA CENTRO DIGITAL DE INFORMÁTICA	052	06.194.394/0001-42	754,43	589,00	Sim
3 JHONATAN BAGATOLI ME	008	22.992.632/0001-11	754,43	634,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	024	31.768.037/0001-98	756,00	756,00	Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

No-break 700w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9 Unidade: Unidades Marca: ragtech Modelo: Easy way 700va
 Descrição: No-break 700w – bivolt. entrada 115/230v.saída 115v, mínimo 4 tomadas elétricas de saída, no mínimo 20 minutos de autonomia. garantia de 1 ano.
 Quantidade: 17 **Valor Unit.: 661,40** **Valor Total: 11.243,80**

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	024	29.563.124/0001-67	733,00	661,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	039	31.768.037/0001-98	661,50	661,50	Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Notebook: Tela 15,6, intel core i5 10º Geração, 8GB de Memoria, SSD256, HD 1Tb, Windows 10.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 10	Unidade: Unidades	Marca: Lenovo	Modelo: Ideaped s145
Descrição: Notebook: Tela 15,6, intel core i5 10º Geração, 8GB de Memoria, SSD256, HD 1Tb, Windows 10.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 4.964,00	Valor Total: 49.640,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	061	29.563.124/0001-67	5.522,00	4.964,00	Sim
2 JHONATAN BAGATOLI ME	086	22.992.632/0001-11	5.524,00	4.965,00	Sim
3 TECHNO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE	032	41.011.821/0001-00	5.524,00	5.178,00	Sim
4 TIAGO PIZZATTO	063	37.090.234/0001-87	5.524,46	5.395,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	075	31.768.037/0001-98	7.700,00	7.700,00	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

**Projektor: Sistema de projeção: Tecnologia Epson 3LCD de 3 chips; Painel LCD: 0,55 polegadas (C2 fine);
Método de projeção: Matriz ativa TFT de polissilício; Número de pixels: 786.432 pixels (1.024 px x 768 px) x 3;
Brilho em cores - Saída de luz colorida:**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11	Unidade: Unidades	Marca: Tomate	Modelo: Mrp-2003
Descrição: Projetor: Sistema de projeção: Tecnologia Epson 3LCD de 3 chips; Painel LCD: 0,55 polegadas (C2 fine); Método de projeção: Matriz ativa TFT de polissilício; Número de pixels: 786.432 pixels (1.024 px x 768 px) x 3; Brilho em cores - Saída de luz colorida: 3.600 lumens; Brilho em branco - Saída de luz branca: 3.600 lumens; Razão de aspecto: 4:3; Resolução nativa: XGA; Tipo de lâmpada: 210 W UHE; Duração da lâmpada: 6.000 horas (normal), 12.000 horas (Eco); Correção de Keystone: +/-30 graus a +/-30 graus; Razão de contraste: Até 15.000:1; Reprodução de cor: Até 1 bilhão de cores			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 3.144,90	Valor Total: 25.159,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	095	29.563.124/0001-67	3.564,00	3.144,90	Sim
2 DATAGOV INFORMÁTICA LTDA - EPP	033	06.074.895/0001-95	3.145,00	3.145,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIMAVERA INFORMATICA LTDA	067 41.143.642/0001-27	3.565,00	3.565,00	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Microfone profissional: Especificações Gerais, Polar pattern: Cardioid, Faixa de frequência: 50Hz- 15 kHz, Sensibilidade: -55±3dBV/Pa, Impedância elétrica: 600 Ohms, Tipo de saída: saída de áudio de 6,3 mm, Contatos: 3 pinos. Com cabo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12	Unidade: Unidades	Marca: Shure	Modelo: SM-58-LC
Descrição: Microfone profissional: Especificações Gerais, Polar pattern: Cardioid, Faixa de frequência: 50Hz- 15 kHz, Sensibilidade: - 55±3dBV/Pa, Impedância elétrica: 600 Ohms, Tipo de saída: saída de áudio de 6,3 mm, Contatos: 3 pinos. Com cabo.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 575,00	Valor Total: 3.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	011 29.563.124/0001-67	575,00	575,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, duplo, com as seguintes características mínimas: Maleta contendo dois microfones cada e seus acessórios, contendo Microfone Dinâmico; padrão polar cardioide; função MUTE ; Faixa de frequência: 730 806 MHz; Frequência Fixa;

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13	Unidade: Unidades	Marca: Lyco	Modelo: UH-02MM
Descrição: MICROFONE SEM FIO PROFISSIONAL, duplo, com as seguintes características mínimas: Maleta contendo dois microfones cada e seus acessórios, contendo Microfone Dinâmico; padrão polar cardioide; função MUTE ; Faixa de frequência: 730 806 MHz; Frequência Fixa; Resposta de áudio: 40Hz 20KHz (±3db); Faixa dinâmica: 90db; Sistema de transmissão UHF; Alcance de 50 metros entre receptor e transmissor; fonte bivolt com seletor automático (110-240v); Alimentação com 2 Pilhas AA 1.5V e duração aproximada de 8 horas. Garantia mínima de 12(doze) meses e assistência técnica em Porto Velho. Marca/Modelo de referência : Lyco/UH-02MM			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 995,00	Valor Total: 5.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	004 29.563.124/0001-67	995,00	995,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Mouse pad, material eva, comprimento 23 cm, largura 22 cm, espessura 3 mm, acabamento superficial couro sintético, tamanho almofada 50 x 120 mm, tamanho plataforma 215 x 180 mm, características adicionais ergonômico, apoio almofadado, personalizado, cor a

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Item: 14 **Unidade:** Unidades **Marca:** multilaser **Modelo:** mo306
Descrição: Mouse pad, material eva, comprimento 23 cm, largura 22 cm, espessura 3 mm, acabamento superficial couro sintético, tamanho almofada 50 x 120 mm, tamanho plataforma 215 x 180 mm, características adicionais ergonômico, apoio almofadado, personalizado, cor azul
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 21,00 **Valor Total:** 1.050,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	069	29.563.124/0001-67	21,00	21,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Aparelho telefônico sem fio, função redial, agenda alfanumérica e viva voz, faixa operação 1,9 ghz, alimentação 110/220 vca, aplicação central pública/ pabx, características adicionais identificador chamada c/ voz, memória 30 chamadas

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 **Unidade:** Unidades **Marca:** Intebras **Modelo:** TS2510
Descrição: Aparelho telefônico sem fio, função redial, agenda alfanumérica e viva voz, faixa operação 1,9 ghz, alimentação 110/220 vca, aplicação central pública/ pabx, características adicionais identificador chamada c/ voz, memória 30 chamadas
Quantidade: 8 **Valor Unit.:** 204,00 **Valor Total:** 1.632,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	041	29.563.124/0001-67	204,00	204,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	091	31.768.037/0001-98	223,65	223,65	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Abraçadeira Ajustavel abraçadeira nylon 280x4,8; cor branca, pacote com 100 unidades.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16 **Unidade:** Pacotes **Marca:** Kokay **Modelo:** Kokay
Descrição: Abraçadeira Ajustavel abraçadeira nylon 280x4,8; cor branca, pacote com 100 unidades.
Quantidade: 10 **Valor Unit.:** 25,50 **Valor Total:** 255,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	024	29.563.124/0001-67	25,50	25,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54
Adaptador usb wirelessm; minimo 400 Mbps.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: Unidades	Marca: TP-Link	Modelo: AC1300
Descrição: Adaptador usb wirelessm; minimo 400 Mbps.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 99,40	Valor Total: 4.970,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	068	29.563.124/0001-67	99,40	99,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:54

Conector para cabo de rede; rj-45; cat 5e; fêmea com vias de contato em bronze fosforoso; com camadas de 2,54; um níquel e 1,27 um de ouro. Caixa com 100 unidade.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: Unidades	Marca: Generico	Modelo: cat5e
Descrição: Conector para cabo de rede; rj-45; cat 5e; fêmea com vias de contato em bronze fosforoso; com camadas de 2,54; um níquel e 1,27 um de ouro. Caixa com 100 unidade.			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 13,50	Valor Total: 13.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	011	29.563.124/0001-67	13,50	13,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55

Fonte atx 450w; para microcomputador desktop 250w 300 w; padrao atx 12 v- v2.31 ou versao semelhante ou superior; saidas min. 2x sata; 2x pata (ide); 1 floppy drive; 1x atx12v; 4 pinos; dim. l x a x p: 8,5x14 cm; refriger. ventoinha de 8 ou 12 cm; protecoes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: Unidades	Marca: BRASIL PC	Modelo: bpc-s530vi
Descrição: Fonte atx 450w; para microcomputador desktop 250w 300 w; padrao atx 12 v- v2.31 ou versao semelhante ou superior; saidas min. 2x sata; 2x pata (ide); 1 floppy drive; 1x atx12v; 4 pinos; dim. l x a x p: 8,5x14 cm; refriger. ventoinha de 8 ou 12 cm; protecoes scp/ovp/uvp; bivolt, de 24 pinos.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 205,70	Valor Total: 8.228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	012	29.563.124/0001-67	567,00	205,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	032	31.768.037/0001-98	205,80	205,80	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55

Hd Externo: Capacidade: 1TB; Interface: USB 3.0; Cor: Preto, USB 3.0; para Microsoft Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 Requer reformatação para Mac OS v10.12/ OS X v10.11/ v10.10 Porta.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: Unidades	Marca: Seagate	Modelo: stjl1000400
Descrição: Hd Externo: Capacidade: 1TB; Interface: USB 3.0; Cor: Preto, USB 3.0; para Microsoft Windows 10, Windows 8.1, Windows 7 Requer reformatação para Mac OS v10.12/ OS X v10.11/ v10.10 Porta.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 450,00	Valor Total: 11.250,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	035	29.563.124/0001-67	450,00	450,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	057	31.768.037/0001-98	653,54	653,54	Sim

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55

Hub 4 portas usb 2.0 led indicador entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbp.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: Unidades	Marca: Exbom	Modelo: UH-30
Descrição: Hub 4 portas usb 2.0 led indicador entrada para fonte, com velocidade mínima 480mbp.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 259,00	Valor Total: 10.360,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	027	29.563.124/0001-67	259,00	259,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55

MONITOR DE LED 19,5' WIDESCREEN CARACTERÍSTICAS: tamanho: 19,5 , formato: 16:9 resolução máxima: 1366x768@60hz brilho: 200cd/m² contraste dinâmico (dfc): 5.000.000:1 tempo de resposta: 5ms suporte de cores: 16,7m ângulo de visão: 90°/65° pixel pitch: 0.317

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: Unidades	Marca: BRASIL PC	Modelo: 20bp52cxb
Descrição: MONITOR DE LED 19,5' WIDESCREEN CARACTERÍSTICAS: tamanho: 19,5 , formato: 16:9 resolução máxima: 1366x768@60hz brilho: 200cd/m² contraste dinâmico (dfc): 5.000.000:1 tempo de resposta: 5ms suporte de cores: 16,7m ângulo de visão: 90°/65° pixel pitch: 0.3177 x 0.307 (mm) fonte: externa revestimentos da tela: anti-glare e hard coating (3h) frequência analógica: h: 30 ~ 61 khz, v: 56 75hz consumo de energia: 20w (típico) conector de entrada: d- sub. vesa: sim (75x75mm) itens inclusos: cabo d-sub ac adapter manual do usuário (cd + software dual smart solution) garantia: 1 ano.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 851,00	Valor Total: 21.275,00	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	002	29.563.124/0001-67	851,00	851,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PRIMAVERA INFORMATICA LTDA	068	41.143.642/0001-27	851,00	850,99	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55

Mouse móvel portátil sem fio Mouse óptico USB de 3 botões com receptor USB Sensor óptico de alta definição, com pilha incluso.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: u7z00008
Descrição: Mouse móvel portátil sem fio Mouse óptico USB de 3 botões com receptor USB Sensor óptico de alta definição, com pilha incluso.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 34,89	Valor Total: 697,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	002	29.563.124/0001-67	83,30	34,89	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	041	31.768.037/0001-98	34,98	34,98	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55

Mouse óptico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade mínima 1000 dpi, com o mínimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compatível com o widows e linux.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: mo300
Descrição: Mouse óptico com design ergonômico, conector usb 2.0 ou 3.0, que apresente sensibilidade mínima 1000 dpi, com o mínimo de 03 botões + scroll para rolagem de tela, e que seja "plug and play" compatível com o widows e linux.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 55,70	Valor Total: 2.228,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	093	29.563.124/0001-67	55,70	55,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	088	31.768.037/0001-98	12,51	12,51	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55
Pen drive; capacidade 4gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: pd586
Descrição: Pen drive; capacidade 4gb, usb 3.1/3.0/2.0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 36,00	Valor Total: 1.440,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	098	29.563.124/0001-67	36,00	36,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55
Pen drive; capacidade 8gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: pd587
Descrição: Pen drive; capacidade 8gb, usb 3.1/3.0/2.0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,60	Valor Total: 1.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	47,00	35,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	021	31.768.037/0001-98	35,70	35,70	Sim

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55
Pen drive; capacidade 16gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: pd588
Descrição: Pen drive; capacidade 16gb, usb 3.1/3.0/2.0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 38,72	Valor Total: 1.548,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	063	29.563.124/0001-67	59,00	38,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	082	31.768.037/0001-98	38,82	38,82	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55
Pen drive; capacidade 32gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: pd589
Descrição: Pen drive; capacidade 32gb, usb 3.1/3.0/2.0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,90	Valor Total: 3.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	027	29.563.124/0001-67	89,00	85,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	051	31.768.037/0001-98	86,00	86,00	Sim

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55
Pen drive; capacidade 64gb, usb 3.1/3.0/2.0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: pd590
Descrição: Pen drive; capacidade 64gb, usb 3.1/3.0/2.0			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 85,90	Valor Total: 3.436,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	074	29.563.124/0001-67	135,00	85,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	014	31.768.037/0001-98	86,00	86,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:55
Pente de memória para computador 2-DDR4, 8GB

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: PCWare	Modelo: WH5SD8G8C3
Descrição: Pente de memória para computador 2-DDR4, 8GB			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 581,00	Valor Total: 581,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	073	29.563.124/0001-67	590,00	581,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFOMATICA E	088 31.768.037/0001-98	608,00	580,99	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56

Placa de rede wireless pci; padroes ieee 802.11 n/b/g; com 3 antenas externas removiveis; pci 2.2 interface; pci 32-bits; conector sma reverso; s.o. compatíveis windows xp/vista/7/8.1/10; 54mbps; criptografia wep 64/128/152-bit/wpa e wpa2 128-bit(tkip/aes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: Unidades	Marca: Intel 5300	Modelo: WIE4530
Descrição: Placa de rede wireless pci; padroes ieee 802.11 n/b/g; com 3 antenas externas removiveis; pci 2.2 interface; pci 32-bits; conector sma reverso; s.o. compatíveis windows xp/vista/7/8.1/10; 54mbps; criptografia wep 64/128/152-bit/wpa e wpa2 128-bit (tkip/aes).			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 401,00	Valor Total: 16.040,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097 29.563.124/0001-67	401,00	401,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 37 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56

Roteador wireless padrões wi-fi: ieee 802.11 ac/n/g/b velocidade wi-fi: em 2,4ghz - até 300mbps; em 5ghz ac até 867mbps antena 4 antenas externas 5dbi taxa de transferência 1200mbps portas lan/ethernet rede ast-ethernet com até 5 portas de rede 10/100mbps

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: Unidades	Marca: TP-Link	Modelo: ac1900
Descrição: Roteador wireless padrões wi-fi: ieee 802.11 ac/n/g/b velocidade wi-fi: em 2,4ghz - até 300mbps; em 5ghz ac até 867mbps antena 4 antenas externas 5dbi taxa de transferência 1200mbps portas lan/ethernet rede ast-ethernet com até 5 portas de rede 10/100mbps (1 wan e 4 lan) frequência 2.5ghz e 5ghz roteador wireless ac1200 dir-822, fonte de alimentação bivolt, cabo de rede ethernet (cat5 utp) homologado anatel, cartão de configurações wi-fi e guia rápido			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 701,00	Valor Total: 14.020,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	091 29.563.124/0001-67	701,00	701,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56

SSD - SSD 512 GB, disco solido interno

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: kingston	Modelo: SKC600/512G
Descrição: SSD - SSD 512 GB, disco solido interno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 919,00	Valor Total: 919,00	

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	919,00	919,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	045	31.768.037/0001-98	716,88	716,88	Sim

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56
SSD - SSD M2 NVME, 512 GB, disco sólido interno

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: kingston	Modelo: SKC600/512G
Descrição: SSD - SSD M2 NVME, 512 GB, disco sólido interno			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 733,00	Valor Total: 733,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	015	29.563.124/0001-67	1.305,00	733,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	075	31.768.037/0001-98	733,36	732,99	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56
TECLADO USB PARA COMPUTADOR Descrição: Comprimento do cabo - 1,8 m, ABNT2, interface - USB, conectividade - com cabo, cor - preta

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: Unidades	Marca: multilaser	Modelo: tc204
Descrição: TECLADO USB PARA COMPUTADOR Descrição: Comprimento do cabo - 1,8 m, ABNT2, interface - USB, conectividade - com cabo, cor - preta			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 35,60	Valor Total: 1.424,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	096	29.563.124/0001-67	56,00	35,60	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFROMATICA E	020	31.768.037/0001-98	35,70	35,70	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56
Memoria Ram; capacidade de 4gb; para ddr3l; frequencia 1600mhz; tensao 1.5v; para desktop.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Item: 41 **Unidade:** Unidades **Marca:** K-MEMORY **Modelo:** K1600L/4GB
Descrição: Memoria Ram; capacidade de 4gb; para ddr3l; frequencia 1600mhz; tensao 1.5v; para desktop.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 217,89 **Valor Total:** 8.715,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	090	27.274.178/0001-87	224,00	217,89	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	059	29.563.124/0001-67	290,00	217,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFOMATICA E	063	31.768.037/0001-98	290,00	290,00	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56

Memória Ram; capacidade: 2gb frequência: 800mhz, latência cas: ddr2, tensão: 1.5v (1.425v 1.575v), compatível com computadores desktops.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42 **Unidade:** Unidades **Marca:** K-MEMORY **Modelo:** K800/2GB
Descrição: Memória Ram; capacidade: 2gb frequência: 800mhz, latência cas: ddr2, tensão: 1.5v (1.425v 1.575v), compatível com computadores desktops.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 139,89 **Valor Total:** 5.595,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 TJ COMERCIO DE PRODUTOS EIRELI	024	27.274.178/0001-87	144,00	139,89	Sim
2 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	019	29.563.124/0001-67	210,00	139,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56

Cartucho de Cilindro BROTHER 8157 DN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43 **Unidade:** Unidades **Marca:** Maxprint **Modelo:**
Descrição: Cartucho de Cilindro BROTHER 8157 DN
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 394,00 **Valor Total:** 2.364,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	078	29.563.124/0001-67	401,00	394,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	055	34.791.063/0001-25	400,00	395,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	093	10.820.186/0001-89	401,72	393,99	Sim

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56
Cartucho de Cilindro BROTHER L5652 DN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: L5652DN
Descrição: Cartucho de Cilindro BROTHER L5652 DN			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 88,00	Valor Total: 1.320,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	022	29.563.124/0001-67	697,00	88,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	034	34.791.063/0001-25	697,00	690,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	046	10.820.186/0001-89	697,31	87,99	Sim

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56
Cartucho de Cilindro BROTHER HL1202

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: HL1202
Descrição: Cartucho de Cilindro BROTHER HL1202			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 386,00	Valor Total: 2.316,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	058	29.563.124/0001-67	392,00	386,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	035	34.791.063/0001-25	390,00	388,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	066	10.820.186/0001-89	392,28	385,99	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:56
Cartucho de Cilindro BROTHER L254 DW

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: L254DW
Descrição: Cartucho de Cilindro BROTHER L254 DW			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 266,00	Valor Total: 3.990,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	095	29.563.124/0001-67	270,00	266,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	002	34.791.063/0001-25	270,00	267,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	022	10.820.186/0001-89	270,44	265,99	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Cartucho de Cilindro HP P1102

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: P1102
Descrição: Cartucho de Cilindro HP P1102			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 92,90	Valor Total: 557,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	015	29.563.124/0001-67	95,00	92,90	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	016	34.791.063/0001-25	95,00	93,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Cartucho de Cilindro HPM130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: HPM130
Descrição: Cartucho de Cilindro HPM130			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 283,90	Valor Total: 1.703,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	039	29.563.124/0001-67	284,00	283,90	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	083	34.791.063/0001-25	284,00	284,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 amarelo - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Item: 49 **Unidade:** Unidades **Marca:** Epson **Modelo:** t664120
Descrição: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 amarelo - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 62,00 **Valor Total:** 9.300,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	013	29.563.124/0001-67	64,50	62,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	014	34.791.063/0001-25	64,00	63,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	010	10.820.186/0001-89	64,52	61,99	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	030	29.500.349/0001-74	100,00	100,00	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57

Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 ciano - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50 **Unidade:** Unidades **Marca:** Epson **Modelo:** t664120
Descrição: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 ciano - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 72,00 **Valor Total:** 10.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	071	29.563.124/0001-67	75,20	72,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	016	34.791.063/0001-25	75,00	74,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	023	29.500.349/0001-74	100,00	12,99	Sim
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	040	10.820.186/0001-89	75,24	14,97	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57

Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 magenta - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51 **Unidade:** Unidades **Marca:** Epson **Modelo:** t664120
Descrição: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 magenta - original 70ml - rendimento aproximado 6.500 páginas.
Quantidade: 150 **Valor Unit.:** 75,60 **Valor Total:** 11.340,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	007	29.563.124/0001-67	77,30	75,60	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	078	34.791.063/0001-25	77,00	77,00	Sim

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	002	10.820.186/0001-89	77,33	75,59	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	028	29.500.349/0001-74	100,00	100,00	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57

Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 preto - original 70ml - rendimento aproximado 4.000 páginas.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: Unidades	Marca: Epson	Modelo: t664120
Descrição: Refil de tinta l110, l200, l210, l350, l355, l365, l555 - t664120 preto - original 70ml - rendimento aproximado 4.000 páginas.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 75,54	Valor Total: 15.108,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	024	29.563.124/0001-67	76,00	75,54	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	032	34.791.063/0001-25	76,00	76,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	033	10.820.186/0001-89	76,04	75,53	Sim
L S F COMERCIO E SERVIÇOS DE IMPRESSÃO -	047	29.500.349/0001-74	100,00	100,00	Sim

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57

Refil de toner para impressora bROTHER 1kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: Unidades	Marca: Katun	Modelo: Brother
Descrição: Refil de toner para impressora bROTHER 1kg			
Quantidade: 19	Valor Unit.: 165,74	Valor Total: 3.149,06	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	009	29.563.124/0001-67	167,00	165,74	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	023	34.791.063/0001-25	167,00	167,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	031	10.820.186/0001-89	167,49	165,73	Sim

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57

Refil de toner para impressora HP 1 kg

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Item: 54 **Unidade:** Unidades **Marca:** Katun **Modelo:** HP
Descrição: Refil de toner para impressora HP 1 kg
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 138,00 **Valor Total:** 414,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	098	29.563.124/0001-67	140,00	138,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	024	34.791.063/0001-25	140,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	064	10.820.186/0001-89	140,00	137,99	Sim

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Toner BROTHER 8157 DN Original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55 **Unidade:** Unidades **Marca:** Maxprint **Modelo:** 8157DN
Descrição: Toner BROTHER 8157 DN Original
Quantidade: 6 **Valor Unit.:** 407,90 **Valor Total:** 2.447,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	038	29.563.124/0001-67	410,00	407,90	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	095	34.791.063/0001-25	410,00	410,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	070	10.820.186/0001-89	410,75	407,89	Sim

LOTE 56 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Toner BROTHER L5652 DN Original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 **Unidade:** Unidades **Marca:** Maxprint **Modelo:** L5652DN
Descrição: Toner BROTHER L5652 DN Original
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 214,00 **Valor Total:** 3.210,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	099	29.563.124/0001-67	217,00	214,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	029	34.791.063/0001-25	217,00	217,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

--	--	--	--	--	--

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	039 10.820.186/0001-89	217,52	213,99	Sim

LOTE 57 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Toner BROTHER HL1202 - Original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: HL1202
Descrição: Toner BROTHER HL1202 - Original			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 241,00	Valor Total: 1.446,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	092 29.563.124/0001-67	246,00	241,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	013 34.791.063/0001-25	246,00	246,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	048 10.820.186/0001-89	246,50	240,99	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:57
Toner BROTHER L254 DW Original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: L254DW
Descrição: Toner BROTHER L254 DW Original			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 191,00	Valor Total: 2.865,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	034 29.563.124/0001-67	298,00	191,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	067 34.791.063/0001-25	298,00	298,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	044 10.820.186/0001-89	298,15	190,99	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:58
Toner HP P1102 Original

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: P1102
Descrição: Toner HP P1102 Original			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 241,83	Valor Total: 967,32	

CLASSIFICAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA PONTA - PA
SÃO JOÃO DA PONTA-PA

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	041	29.563.124/0001-67	245,00	241,83	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	070	34.791.063/0001-25	245,00	245,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	059	10.820.186/0001-89	245,10	241,82	Sim

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 22/07/2021 15:46:58
Toner HP M130

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: Unidades	Marca: Maxprint	Modelo: M130
Descrição: Toner HP M130			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 186,00		Valor Total: 744,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 R J COMERCIO DE ALIMENTOS E SERVICOS EIRELI	097	29.563.124/0001-67	192,00	186,00	Sim
2 L.A QUEIROZ EIRELI	050	34.791.063/0001-25	192,00	192,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
NBB COMÉRCIO DE EQUIPAMENTO DE	002	10.820.186/0001-89	192,08	185,99	Sim

AUTORIDADE: FLORIANO DE JESUS COELHO